
401.5

88

250120

101.5

145.5

 КАМНИ СТЕНОВЫЕ И ОБЛИЦОВОЧНЫЕ

4 шт

390

190

188

Камень стеновой 
4-х пустотный

II категория

88

120 250

110.5
Кирпич стеновой

9 шт

II категория

Кирпич 
пустотелый

утолщенный

9 шт

III категория 158.5
Камень стеновой 

2-х пустотный

4 шт

II категория

390

190

188
ПЛИТЫ ТРОТУАРНЫЕ

Плита
тротуарная

«Шестигранник»

7 шт + 2 половинки

II категория

160 195

70

403.5
Плита

тротуарная
«Катушка»

8 шт

II категория

190 218

70

405.5
Плита

тротуарная
«Толстушка»

6 шт

II категория

195
244

70

449.5
Плита

тротуарная
«Прямоугольная 

250х82»

III категория

82
250

70

“РИФЕЙ-04”, “РИФЕЙ-05", “РИФЕЙ - УНИВЕРСАЛ”
(снятых с производства)
Цены действуют c 01.03.2024 г. и указаны с учетом НДС - 20%

ПЕРЕЧЕНЬ ПУАНСОН-МАТРИЦ К УСТАНОВКАМ:

439.5 605.5

ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

3 шт

IV категория II категория

5 шт

370
245

80

150

390
230

Решётка 
газонная

косая

Лоток 
средний

616.5614.5

1 шт 4 шт

III категория

КАМНИ БОРДЮРНЫЕ

780

150

300

II категория

Камень 
бордюрный

Камень 
бордюрный

197.5

188

190

390

Камень стеновой
полнотелый

с насечкой для
раскола

II категория

8 шт

Камень стеновой
«Ломаный»

Получается из
полнотелого

раскалыванием
188

95

390

4 шт

200

80

780

Цена одного узла «Пуансон - матрица»: 
I категория - 139 000 рублей
II категория - 144 000 рублей
III категория - 157 000 рублей
IV категория - 170 000 рублей
Стоимость нестандартной пуансон матрицы - 220 000 рублей                                               

Плита
тротуарная

«Квадрат 390»

I категория

2 шт
390 390

70

408.5

456228, Россия, Челябинская обл., 
г. Златоуст, пос. Красная Горка, д. 16 

Баженов Дмитрий Александрович
Тел.: +7 922 636 05 43, 
Факс: +7 3513 62 69 23
e-mail: otcroydelo@mail.ru, 
mitry18@yandex.ru
stroytehnika-rifey.ru, rifey-kondor.ru

456228, Россия, 
Челябинская обл. г. Златоуст, 
пос. Красная Горка, д. 16, 

198 198

70

460.5
Плита

тротуарная
«Квадрат 200»

8 шт

II категория

12 шт


